
 1 

SPS.0200.24.2020 

 

ZARZĄDZENIE NR 24/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 12.10.2020r 

 

w sprawie organizacji przeprowadzenia w Szkole podstawowej Sportowej 

w Mysłowicach pierwszego stopnia Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego  

w roku szkolnym 2020/2021 

 

 
Na podstawie art. 68 pkt1 Ustawy Prawo Oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r. (Dz.U. 2017 poz. 59),, 

w związku z Zarządzeniem Nr 427/19 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 30.09.2019 w sprawie 
centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług Miasta Mysłowice oraz jego jednostek 

budżetowych i zakładów budżetowych 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Od dnia 13.10.2020 wprowadzam do Instrukcji Kancelaryjnej Szkoły Podstawowej Sportowej 

im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach następujące zmiany: 

§4 pkt 2 ppkt a przyjmuje brzmienie: 

Symbol oznaczający szkołę - SPS 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam wicedyrektorowi. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


